
Suomen Liikunta ja Urheilu SLU ry, SLU-alueet, Nuori Suomi ja 
Kuntoliikuntaliitto herättävät Hyvinvointia liikkeellä –ohjelman avulla 
keskustelua liikunnan ja urheilun asemasta ja merkityksestä 
kunnissa. Haluamme tukea kuntapäättäjiä hyvän liikuntakunnan 
rakentamisessa. vww.hyvinvointialiikkeella.fi 



 

Liikunnasta maakunnan yhteinen tavoite!  
 

Terveyttä edistävä toiminta edellyttää hallintokuntien välistä tiivistä yhteistyötä sekä verkostoitumista 
toimijakenttään. Maakunnallinen terveysliikuntastrategia tehtiin Päijät-Hämeessä maakuntaliiton 
käynnistämänä yhteistyössä kuntien eri toimialojen ja liikuntajärjestöjen kanssa. Maakunnassa sijaitsevat 
koulutuslaitokset ja urheiluopistot olivat tärkeitä yhteistyökumppaneita kehittämisen suunnittelussa ja 
toteuttamisessa.  
 
Strategiaa on viety käytäntöön määrittelemällä terveysliikunnan palveluketju, selvittämällä eri toimijoiden 
rooleja sekä luomalla uusia käytännön toimintatapoja maakunnallisesta liikuntaneuvonnasta 
liikuntavälineiden lainaukseen. Paikallistasolla terveysliikuntastrategian toteuttamista tukevat 
kuntakohtaiset toimenpideohjelmat. Ohjelmien suunnittelusta ja koordinoinnista vastasi maakunnallinen 
liikuntajärjestö Päijät-Hämeen Liikunta- ja Urheilu.  
 
Valtakunnalliset liikuntajärjestöt ja Päijät-Hämeen liitto ovat lähteneet yhdessä kiinnostuneiden SLU-
alueiden ja maakuntaliittojen kanssa tukemaan maakunnallisten terveysliikuntastrategioiden tekemistä. 
Yhteistyön tavoitteena on jakaa kokemuksia ja osaamista. Päijät-Hämeen mallista voidaan oppia, 
minkälainen toimintamalli siellä toteutui, minkälainen on kuntien ja liikuntajärjestöjen rooli, minkälaisissa 
asioissa onnistuttiin ja miten voidaan välttää ennakolta havaitut sudenkuopat.  
Yhteistyökutsuun on tarttunut jo neljä maakuntaa. Miten terveysliikunnan mahdollisuudet ja tarpeet 
huomioidaan omassa maakunnassasi? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tämä kirje ja muut Hyvinvointia liikkeellä -ohjelman ajankohtaiset otsikot löytyvät myös netistä 
www.hyvinvointialiikkeella.fi. 
 
Tämä uutiskirje on osa Hyvinvointia liikkeellä -ohjelmaa, joka on suunnattu kuntien luottamushenkilöille, 
viranhaltijoille ja muille kuntien liikuntavaikuttajille. Tarkoituksena on virittää keskustelua liikunnan 
 asemasta ja merkityksestä kunnissa sekä tarjota faktoja ja perusteluja kunnalliseen vaikuttamiseen sekä 
päätöksentekoon. Haluamme tukea kuntapäättäjiä hyvän liikuntakunnan rakentamisessa. Ohjelman 
 vetureina ovat Suomen Liikunta ja Urheilu SLU ry, SLU-alueet (15), Nuori Suomi ry ja Kuntoliikuntaliitto ry. 

 

Tietoiskut Kuntamarkkinoilla: 
 

Liikutat miljoonia – mutta mihin suuntaan?  

Maakunnallinen terveysliikuntastrategia kuntien hyvinvointipolitiikan menestystekijänä 

 

Paikka: Tietolinja (K-kerros), Kuntatalo, Alppikatu 1, Helsinki  
Ajankohdat: keskiviikkona 14.9.2011 klo 13:00 - 13:20 ja torstaina 15.9.2011 klo 10:00 - 10:20 

 Miten maakunnallinen terveysliikuntastrategia on kannustanut Päijät-Hämeen kuntia?  

 Maakunnallisen terveysliikuntastrategian toteutus kuntatasolla eri toimialojen yhteistyönä 

 Valtakunnalliset ja alueelliset liikuntajärjestöt mukana edistämässä maakunnallisia 

terveysliikuntastrategioita 

http://www.hyvinvointialiikkeella.fi/

